

Produktspezifikation

Artikelnr : 1555**Bezeichnung : Schwarzw.kirscht.** (X) (28cm ca16****Verkaufsgewicht:** 2650g**Zutatenliste:**

Sahnefüllung: [(**Sahne**: **Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407)), Wasser, Fond Neutral: (Glukose, Zucker, Gelatine, Salz, Natürliches Vanillearoma mit anderen natürlichen Aromen), Kirschwasser: (Schwarzwälder Kirschwasser (60% vol), Wasser, Zucker, Verdickungsmittel (E466)), Tortenboden: (**Vollei**, Zucker, **Weizenmehl**, **Weizenstärke**; **Weizenmehl**; Glukosesirup, getrocknet; Backtriebmittel: (Diphosphate (E 450), Natriumcarbonate (E 500), Emulgator: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E 472b), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E 475)); Mager**milch**pulver; Zucker, Verdickungsmittel: (Xanthan (E 415); Speisesalz, Aroma; Färbendes Lebensmittel (Kurkuma; Karottenextrakt)), Wasser), Kirschfüllung: (Kirschen, Wasser, Zucker, Backpulver: (Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Zimt), Schokoladenkuvertüre: (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322), Vanillepulver), Belegkirschen: (Konzentrat (Rote Bete, Trauben), Säuerungsmittel: Citronensäure (E330); Konservierungsstoff: Schwefeldioxid (E220))

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Schwefeldioxid und Sulfite, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Sonnenblumenlecithin (E322), Carrageen (E407), Carboxymethylcellulose (E466), Schwefeldioxid (E220), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Natriumcarbonat (E500i), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475)